



4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. R. Weigla 5 Wrocław 50 - 981

Wrocław, 13.02.2020r

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.8.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 10 - Dotyczy pakietu 34- Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek **intubacyjnych** o długości **57 cm** oraz do rurek **trachostomijnych** o długości **30 cm**; składający się z: cewnika do odsysania, o potwierdzonym przez producenta czasie stosowania do 72 godzin bez wymiany cewnika, cewnik zakończony atraumatycznie (zaokrąglona końcówka z otworem końcowym, gładko wykończone krawędzie, z dwoma otworami po przeciwnych stronach, z niebieskim znacznikiem na 5 cm pozwalającym na właściwe jego umiejscowienie podczas przeplukiwania; cewnik z widocznymi oznaczeniami głębokości insercji skalowanymi co 2 cm, termoplastyczny, miękki a jednocześnie wytrzymały o sztywności zapewniającej efektywne odsysanie jak i komfort pacjenta; kanał irygacyjny umiejscowiony na przezroczystym łączniku „T” (komorze płuczącej); suwak zaworu sterującego ssaniem z obrotową blokadą przypadkowego użycia, pozwalający na precyzyjne odsysanie, maksymalna siła ssania przy całkowitym odciążeniu suwaka; wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru cewnika, w zestawie: łącznik obrotowy, rozciągliwa martwa przestrzeń, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15 mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia w języku polskim. Rozmiary: CH 10; 12; 14; 16. Zestaw sterylny.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Dotyczy pakietu 34- Czy Zamawiający będzie oczekiwał że cewniki będą posiadały możliwość podawania leków wziewnych w aerosolu (port MDI)?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SPZOZ we Wrocławiu
mgr inż. STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)